



INFORMATION FRÅN STYRELSEN

Ingen höjning av månadsavgiften 2024!

Ett glädjande besked: Styrelsen har beslutat att låta månadsavgiften för bostadsrätter vara oförändrad även under 2024. Skälet är att föreningens ekonomi är stabil, vi har fortsatt att betala av på våra lån samt placerat kapital på konton med bra ränta. Vi behöver dock alla hjälpas åt att även fortsättningsvis tänka på att hålla nere kostnaderna för föreningen. Duscha lite kortare tid så minskar förbrukningen av fjärrvärme och sänk värmen i rum som inte används eller om du ska vara bortrest en tid. Radiatorerna behöver inte stå på max hela tiden.

HANDDUKSTORKAR:

Det planerade bytet av handdukstorkar skjuts på framtiden. Planen var att byta ut de vattenuppvärmda handdukstorkar, som finns kvar i vissa lägenheter, till eluppvärmda. Kostnaden för uppvärmningen skulle då belasta varje enskild lägenhetsinnehavarens elräkning. Besparingen för föreningen bedömdes dock inte bli tillräckligt stor i förhållande till kostnaden att byta ut dem.

REGLER FÖR RENOVERINGAR:

Om du ska renovera ditt badrum får du, enligt gällande byggregler, inte sätta tillbaka en gammal, vattenuppvärmd handdukstork. Kontakta styrelsen om du är osäker på vad som gäller. Större renoveringsarbeten ska alltid anmälas till styrelsen! Blankett finns att skriva ut från föreningens hemsida: <https://rektorsgatan12-16.bostadsratterna.se>. Där finns också mer information om vad som gäller vid renoveringar.

DINA UPPGIFTER HOS NABO:

Föreningens ekonomiska förvaltare hanterar vårt lägenhetsregister. Du kan själv logga in i Nabo-portalen (nabo.se) med bank-id och uppdatera dina uppgifter, under "inställningar". För närvarande saknas t.ex. mejladress till några medlemmar och styrelsens mål är att kommunicera mer via e-post i stället för papper i brevlådan.

På gång i vår:

Container för grovsopor:

*Under en helg på våren brukar föreningen ställa upp en container i Lykttändaregränden, där du kan slänga grovsopor. Passa på att rensa i ditt källarförråd!
Datum meddelas senare.*

Årsmöte: kommer att hållas

i månadsskiftet maj/juni. Separat kallelse kommer. Är du intresserad av att arbeta i styrelsen? Hör av dig till valberedningen; Kristina Wolfhagen (nr 14) och Sara Benzow (nr 14).



GOTT NYTT ÅR ÖNSKAR STYRELSEN!

Rasmus, Cecilia, Ann-Christine, Frida och Lasse